
Uchwała nr VI/49/11

Rady Gminy Wilczyn

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w  sprawie:  zatwierdzenia  realizacji  projektu  systemowego  pod  nazwą  „Rozwój 
i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  wśród  mieszkańców  gminy  Wilczyn” 
współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu   Społecznego  w  ramach:  Programu 
Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007  -  2013,  Priorytet  VII  „  Promocja  integracji 
społecznej”, Działanie 7.1- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 
7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(  Dz.  U  z  2001  r.  Nr  142  poz.1591,  ze  zmianami)  Rada  Gminy  Wilczyn  uchwala,  co 
następuje:

§ 1

Rada  Gminy  Wilczyn  zatwierdza  do  realizacji  projekt  pod  nazwą  „Rozwój 
i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  wśród  mieszkańców  gminy  Wilczyn”  w  ramach: 
Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VII  „  Promocja  integracji  społecznej”, 
Działanie 7.1- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji,  Poddziałanie 7.1.1.- Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej finansowanego ze 
środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w  brzmieniu  stanowiącym  załącznik  do 
niniejszej uchwały, który określa zakres tego projektu na 2011 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy
        

                                                                                                 /Juliusz Wiechecki/



Uzasadnienie

Do uchwały VI/49/11

Rady Gminy Wilczyn

z dnia 11 kwietnia 2011 r.

w  sprawie zatwierdzenia  realizacji  projektu  pod  nazwą  „Rozwój  i  upowszechnianie 

aktywnej  integracji  wśród  mieszkańców  gminy  Wilczyn”  współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu  Społecznego w ramach: Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki,  Priorytet  VII  „Promocja  integracji  społecznej”,  Działanie  7.1-  Rozwój 

i  upowszechnianie aktywnej integracji,  Poddziałanie  7.1.1.  Rozwój i  upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

Wojewódzki  Urząd  Pracy  ogłosił  konkurs  w  ramach  Programu  Operacyjnego 

Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VII  „Promocja  integracji  społecznej” i  w  związku  z  tym 

Gminny  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Wilczynie  w  celu  rozwoju  i  upowszechniania 

aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy  społecznej  postanowił  przystąpić  do 

ogłoszonego konkursu.

Mając  powyższe  na  uwadze  opracowany  został  projekt  programu  operacyjnego 

w ramach Działania 7.1- Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.

W ramach w/w programu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zgodnie z projektem 

zatrudni  wykwalifikowaną  kadrę  do  pracy  z  osobami  zagrożonymi  wykluczeniem 

społecznym.  Osoby  biorące  udział  w  projekcie  zostaną  skierowane  na  kursy  według 

zapotrzebowania lokalnego.

Koszt projektu w 2011 roku będzie wynosił 124 673,00 zł, Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej  jest  zobowiązany do pokrycia  10,5 % kosztów całego projektu,  które wyniosą 

13 090,67  zł.


